
Podsumowanie Świątecznej Zbiórki Żywności
02-12-2025

W miniony weekend na terenie Lublińca, w trzech sklepach: „Kaufland”, 
„Biedronka” przy ul. Stalmacha oraz „Netto”, odbyła się Świąteczna Zbiórka 
Żywności organizowana przez Federację Polskich Banków Żywności oraz Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Lublińcu.

Dzięki ofiarności mieszkańców, którzy zakupili i przekazali produkty spożywcze, 
możemy wesprzeć osoby potrzebujące z naszego miasta. W ciągu dwóch dni 
zebrano około 1500 kg żywności. Największą część zebranych produktów stanowiły: 
cukier (135 kg), oleje i tłuszcze (125,55 kg), makarony oraz ryż (łącznie 155,05 kg), 
a także konserwy mięsne (28,71 kg). Do koszy trafiły również słodycze, konserwy 
rybne, mleko, muesli, zupy, przyprawy, sosy, dżemy, herbata oraz świeże owoce i 
warzywa.
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Jak co roku, zebrana żywność trafi do osób starszych, niepełnosprawnych, 
przewlekle chorych, rodzin wielodzietnych oraz tych, które znalazły się w trudnej 
sytuacji życiowej. Produkty zostaną przekazane także do lublinieckich szkół, 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, na oddział młodzieżowy Wojewódzkiego 
Szpitala Neuropsychiatrycznego, oddział pediatryczny SP ZOZ w Lublińcu, do Domu 
Dziennego Pobytu „Klubu Seniora”, Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy oraz Stowarzyszenia Monar – Centrum Pomocy Bliźniemu „Markot” w 
Komórkach, filia w Lublińcu.

W akcję zaangażowało się 78 wolontariuszy. Serdecznie dziękujemy uczniom i 
opiekunom ze Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły Podstawowej nr 3, Szkoły 
Podstawowej nr 4, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, Zespołu Szkół 
Zawodowych oraz Zespołu Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza, a także uczestnikom 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy.

Słowa podziękowań kierujemy również do właścicieli i pracowników sklepów za 
możliwość przeprowadzenia zbiórki oraz życzliwość okazaną podczas jej organizacji. 
Wyrazy wdzięczności składamy także wolontariuszom odpowiedzialnym za obsługę 
techniczną — transport, rozładunek oraz liczenie zebranych produktów.

Dziękujemy wszystkim darczyńcom za okazane serce, empatię i chęć niesienia 
pomocy. Dzięki Wam wiele osób będzie mogło przeżyć nadchodzące Święta 
spokojniej i z większą nadzieją.

Z wyrazami wdzięczności
Dyrektor i pracownicy
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